



## Campusutvikling – Havnegata 11

Vedtatt 06.12.2018

---

Høsten 2017 ble campusutviklingsplanen for campus Harstad vedtatt. Planen var fylt med kunnskap, analyser og muligheter for hvordan å utvikle campus. Flere av prosjektene omtalt i planen var allerede aktuelle før Høgskolen i Harstad fusjonerte med UiT.

Studenters boligsituasjon ved semesterstart var utfordrende i Harstad, slik som på de fleste andre campusene til UiT. Men dekningsgraden i Harstad er rett under 12%, langt under det nasjonale målet på 20%. Studentparlamentet ser at det leiemarkedet er i endring etter popularitetsøkningen for AirBnB. Utleiere ser, forståelig nok, større inntjening på høyere leiepriser for kortere leieperioder, enn å ha studenter boende over flere år. Utfordringen er at dette går utover, blant annet, studentene som flytter til byen. Situasjonen er gjenkjennbar i flere studentbyer, også på UiTs studiesteder.

Campusutviklingsplanen inneholder ambisiøse mål lagt opp etter et realistisk fremdriftsperspektiv. Nå har et av prosjektene stagnert totalt – og vi viser da til prosjektet tenkt på Havnegata 11. For studentene er dette et helt vesentlig prosjekt å få gjennomført i tråd med planen. Det vil bidra til at Campus Harstad kan oppnå det nasjonale målet på dekningsgrad 20%. Det er tenkt fristasjon for Samskipnaden i bygget, som blant annet vil være treningsfasiliteter for studenter og ansatte, kontorer for studentforeninger og en ny Ludo Bar & Scene som vil være positivt både for studentene, men også for Harstad som kulturby. Fremdriftsplan som ble laget i prosjektet viser at det allerede er forsakelser.

Disse punktene ser vi forsinket inn i 2019:

- Statsbygg og studentsamskipnaden: Intensjonsavtale og feste av tomt i Havnegata 11
- UiT, Campustinget og Statsbygg: Igangsette fase 2 i arbeid med arealstrategier for eksisterende bygningsmasse.

Studentparlamentet opplever dette som et prosjekt som vil være i alles interesse å få gjennomført. Derfor er det beklagelig at situasjonen har stagnert.

### Vedtakk:

Studentparlamentet ser seg nødt til å etterlyse manglende fremgang i prosjektet, og ber de involverte partene finne en løsning. Dette er til det beste for studentene – og i alles interesse å finne en god løsning på.